



Utlysning av tilskud til folkehelserelaterte tiltak

Steigen kommune og Nordland Fylkeskommune har siden 2011 en samarbeidsavtale om folkehelsearbeid. Det har tidligere vært mulig for kommunen å søke midler fra fylket gjennom ulike tilskuddsordninger for folkehelsearbeid. Fra og med år 2014 koples tilskuddsmidlene forbeholdt kommunalt folkehelsearbeid direkte til kommunens arbeid med resultatområder i folkehelseavtalen. De tilskuddsordninger og andeler av tilskuddsordninger som er øremerket frivillig sektor er ikke berørt av denne omleggingen men vil fortsatt bli mulige å søke fra fylkeskommunen.

Folkehelserådets arbeidsutvalg har besluttet at en del av de tildelte fylkesmidlene skal lyses ut. For 2014 har Steigen kommune kr 70 000,- å fordele til folkehelse tiltak som skal bidra til å nå følgende resultatmål:

- **Helsefremmende barnehager og helsefremmende skoler**
Steigen kommune skal innen 2016 ha utviklet helsefremmende barnehager og helsefremmende skoler gjennom implementering av anbefalte kriterier for disse helsefremmende institusjoner.
- **Tverrfaglig – tverrsektorielt samarbeid**
Folkehelserådet skal videreutvikles som tverrsektorielt og tverrfaglig rådgivningsorgan og som pådriver og motivasjonsskaper i det kommunale folkehelsearbeid. Steigen familiesenter videreutvikler sitt tverrfaglige samarbeid i forhold til oppvekst, helse, barnevern og NAV. Barnefattigdom gis særlig fokus og oppfølging
- **Frisklivssentral**
Steigen kommune skal innen 2016 ha etablert frisklivssentral med innhold og tilbud som anbefalt i Helsedirektoratets nasjonale veileder for etablering og drift av frisklivssentraler.
- **Sosiale møteplasser**
Innen 2016 er det etablert minst en ny møteplass eller et nytt aktivitetstilbud for gruppene eldre hjemmeboende, innvandrere, personer med psykiske og/eller rusproblemer og personer med ulike former for kognitiv svikt. Kommunen samarbeider med frivillig sektor om utvikling av disse tilbud.

Søknaden må inneholde følgende opplysninger: beskrivelse av tiltaket, hvilket av overstående resultatmål tiltaket faller inn under, framdrifts- og finansieringsplan, søknadssum, ansvarlig kontaktperson (navn, adresse, tlf.nr, e-postadresse) samt opplysninger om evt. samarbeidsparter.

Søknaden sendes til Folkehelsekoordinator Maria Johansson **senest 12 septemeber 2014**.
Beslutning om fordeling av tilskudd vil tas av Steigens folkehelseråd i løpet av september.

Kontaktperson:

Maria Johansson

Steigentunet, 8283 Leinesfjord

Tlf: 45 29 50 15 E-post: maria.johansson@steigen.kommune.no